(Provincia di Palermo)

Corpo di Polizia Municipale

' COMUNE DI MISILMERI

® 091/8711365 - (918732224 Telefax 091/8732224 WWW.comune.misilmeri.pa.it

Ordinanza nﬁ‘ﬁ del = 3 Ay a3

OGGETTO: Chiusura al traffico di Via Piccinini, tratto compreso tra Via A. Paternostro
e Via Roma dal civ. 183 af civ. 189, per il giorno 06/01/2013

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

~  VISTA la richiesta pervenuta a questo Ente da parte del Sac. Salvatore Scardina, parroco della
Parrocchia San Gaetano, con fa quale chiede la chiusura al traffico di Via Piccinini per il giorno
06/01/2013, in occasione della realizzazione di un presepe vivente;

- VISTA la necessitd, a tutela dell pubblica e privata incolumitd, di interdire al transito
veicolare il tratto in oggetto meglio specificato;

- ATTESO che la manifestazione farg concentrare un notevole flusso di persone;

RITENUTO di dovere garantire lordinato svolgimento della manifestazione nonché Ia
sicurezza e l'incolumita degli utenti della strada;

- CONSIDERATO che per esigenze di ordine pubblico e per un migliore svolgimento della
manifestazione ricorrono | Presupposti per chiudere al traffico veicolare il giorno sopra oetto,
dalle ore 14.00 e fino alla fine della manifestazione la Via Piccinini;

VISTO lart, 7 del D.L. n. 185/92 del Nuovo C.d.S. e successive modificazioni e del relativo
regolamento di esecuzione e di attuazione e successive integrazioni e modificazioni:

- VISTO 'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia;

ORDINA

La chiusura del traffico veicolare il giorno 06 gennaio 2013, dalle ore 14.00 e fino al termine
della manifestazione, Via Piccinini, tratto compreso tra la Via A. Paternostro e Ja Via Roma dal
civ. 183 al civ. 189;
Apposita segnaletica stradale sara apposta nei tempi e luoghi interessati a cura dell’'Ufficio
Tecnico Comunale.

iL COMANDANTE
DELCORPHLDYP. M,
o s Debivsennc)

LA COMMIS ORDINARIA




